

Jan Gwóźdź
ul. Os. Zacisze 9B/13
66-100 Sulechów
ROD „Przylesie”

Sulechów, 22 marca 2012r.

**Przewodniczący Ruchu Palikota
Pan Poseł Janusz Palikot
ul. Wiejska 4/6/8
00-902 Warszawa**

Szanowny Panie Przewodniczący!

Jestem od prawie 30 lat członkiem Polskiego Związku Działkowców i użytkuję przydzieloną mi działkę na gruncie, który musiałem wraz z rodziną doprowadzić do stanu używalności odchwaszczając go z perzu, różnych chwastów i wzbogacić nawozem naturalnym. Po wielu tygodniach ciężkiej mozolnej pracy mogliśmy wraz z żoną i dziećmi być dumni, że mamy kawałek przygotowanej własnymi rękami ziemi, mamy gdzie uprawiać warzywa i inne rośliny i możemy wraz razem spędzać wolne chwile.

Pracując i wypoczywając na działce, inwestując w nasadzenia krzewów ozdobnych i w elementy małej architektury czułem się bezpieczny, gdyż funkcjonowanie istniejącego prawa w PZD, a szczególnie od 7 lat istnienie Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych z dnia 8 lipca 2005 roku utwierdzało mnie w tym, że w naszym państwie prawa, obowiązująca nasza ustawa gwarantuje mi to bezpieczeństwo.

Ostatnie jednak lata ataków różnych działaczy politycznych i niektórych organów państwowych na nasz związek, a tym samym na ogrody działkowe dowodzą, że za wszelką cenę chce się pozbawić nas uprawnień wynikających z Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych.

Dowodem tego jest wystąpienie I Prezesa SN do Trybunału Konstytucyjnego o stwierdzenie niezgodności Ustawy ROD z dnia 8 lipca 2005 roku z Konstytucją RP.

Szanowny Panie Przewodniczący!

Chcemy spokojnie gospodarować na naszej działce, chcemy mieć ochronę prawną w postaci sprawdzonej, dobrze dotychczas funkcjonującej Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych z dnia 8 lipca 2005 roku.

Dlatego też, zwracam się do Pana Przewodniczącego i Posłów Ruchu Palikota o pomoc w sprawie wycofania wniosku z Trybunału Konstytucyjnego oraz zakończenie dalszych prób podważania zasadności istnienia wspomnianej ustawy.

Liczę na Pana zrozumienie i podjęcie kroków satysfakcjonujących nas działkowców.

Z wyrazami szacunku

działkowiec Jan Gwóźdź